
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Místo filantropie v komunitní sociální práci se zaměřením na efektivitu
výkonu

Jazyk práce: čeština

Student: Kateřina Sittová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Sociální politika a sociální práce
Studijní obor: Sociální práce
Obor práce: Sociální práce

Vedoucí / školitel: PhDr. Vojtíšek Petr, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Šťastná Jaroslava, Ph.D.

Předseda komise:
Členové komise:  

Datum obhajoby: 28.01.2019
Průběh obhajoby: Autorka představila svoji diplomovou práci prostřednictvím power

pointové prezentace. Reagovala na výhrady oponentky. Vedoucí práce je
přítomen a formuluje reakce na posudek oponentky. Výzkumná část má 5
stran, vedlo k výhradám oponentky, výzkum pouze jedné organizace.
Autorka popisuje povahu nesnází, které vedly k nespolupráci organizací s
autorkou. Autorka zmiňuje, že asi došla k předčasnému závěru. Výhradou
je, že diskuse je rovněž krátká. Autorka však při ústní obhajobě doplnila
interpretace k výzkumu. Komise zvážila kvalitu přehledové části.
Po celkovém zhodnocení a zvážení pro a proti se komise rozhodla pro
známku dobře.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

